

LIMIS darbo grupių nariams

2010-04-26 Sk-1-Nr. 20

## **DĖL 2010 M. BALANDŽIO 28 D. LM ISC LIMIS ĮVYKSIANČIO MUZIEJŲ TREČIADIENIO**

Primename, kad kiekvieną trečiadienį Lietuvos muziejų informacijos, skaitmeninimo ir LIMIS centre (Bokšto g. 5, Vilnius) vyksta MUZIEJŲ TREČIADIENIAI, t. y. muziejininkų ir centro darbuotojų susitikimai, kuriuose aptariami aktualūs klausimai, susiję su Lietuvos integralios muziejų informacinės sistemos (LIMIS) kūrimu ir diegimu Lietuvos muziejuose.

**Informuojame, kad šį trečiadienį, balandžio 28 d., 15 val. vyks LIMIS darbo grupių narių susitikimas, kurio tema „Muziejų virtualių parodų sistema“.**

Lietuvos dailės muziejaus filialo Lietuvos muziejų informacijos, skaitmeninimo ir LIMIS centro darbuotojų iniciatyva 2010 m. sukurta Virtualių parodų sistema, kurios tikslai yra šie: a) sudaryti galimybes muziejams tinkamai pasirengti LIMIS sistemos įdiegimui, b) įgyti praktinių įgūdžių eksponatų skaitmeninimo srityje; interneto naudotojams, tarp jų ir Europos kultūros paveldo portalo EUROPEANA [www.europeana.eu](http://www.europeana.eu) lankytojams pristatyti Lietuvos muziejuose sukauptas vertingas kolekcijas, tai, kuo Lietuva savita ir įdomi.

Pirmojoje virtualioje parodoje „Lietuvių liaudies menas“ pristatomi Lietuvos muziejuose saugomi vertingi eksponatai iš lietuvių liaudies meno rinkinių.

Virtuali paroda „Lietuvių liaudies menas“ pristatoma portale „Lietuvos muziejai“ [www.muziejai.lt](http://www.muziejai.lt), interneto svetainėje [www.emuziejai.lt](http://www.emuziejai.lt) (adresas internete <http://www.muziejai.lt/emuziejai/index.htm>).

Muziejų trečiadienio metu LM ISC LIMIS bus išsamiau paaiškinta apie informacijos pateikimą į šios sistemos duomenų bazę, tolesnei jos plėtrai reikalingų klasifikatorių kūrimą ir kt.

Instrukcija apie informacijos pateikimą į Virtualių parodų informacinę sistemą, naujų virtualių parodų kūrimą joje ir esamų papildymą muziejams bus atsiųsta artimiausiomis dienomis.

Prašytume apie savo ketinimą dalyvauti susitikime iki balandžio 28 d. 13 val. pranešti el. paštu [info@limis.lt](mailto:info@limis.lt).

Išsamesnė informacija teikiama tel.: (8 ~ 5) 261 9670, 262 1883.

Kontaktiniai asmenys: Danutė Mukienė, Dalia Sirgedaitė, Giedrė Stankevičiūtė.

Lietuvos muziejų informacijos,  
skaitmeninimo ir LIMIS centro informacija